"לא בכדי כן נוהגים לומר: כי בית המשפט מצווה לבכר את הגרסה הנוחה יותר לנאשם ובלבד שהיא
סבירה- לגבי כל אחד ממרכיבי אחריותו למעשה העבירה המיוחס לו" ( ראה, קדמי, על הראיות חלק רביעי,

עמי 1681).

לאחר שמיעת ראיות הצדדים ולאור המפורט לעיל, לא שוכנעתי כאמור מעל לכל ספק סביר כי הנאשמת היא
שנכנסה לצומת באור אדום וגרמה לתאונה.

לפיכך הנאשמת זכאית מחמת הספק.

ניתנה והודעה היום ב' כסלו תשע"ח,
20/11/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלד על ידי רחל אליעזר